
 
1. melléklet az 5/2023.(IV.26.) önkormányzati rendelethez 

 

Szociális étkezés: 

Jövedelem Étkezési díj / nap Szállítási díj / nap 
0 Ft 0 0 
> 28.500 Ft 375 Ft 20 Ft 
28.501 Ft -  57.000 Ft 500 Ft 30 Ft 
57.001 Ft -85.500 Ft 750 Ft 40 Ft 
85.501 Ft – 114.000 Ft  950 Ft 60 Ft 
114.001 Ft – 142 000 Ft 1160 Ft 75 Ft 
142.501 Ft – 171.000 Ft 1260 Ft 75 Ft 
171.001 Ft – 199.500 Ft 1360 Ft 75 Ft 
199.501 Ft < 1500 Ft 75 Ft 

 
Házi segítségnyújtás – szociális segítés: 

Jövedelem Házi segítségnyújtás / óra 
0 Ft 0 
> 28.500 Ft 190 Ft 
28.501 Ft – 57.000 Ft 290 Ft 
57.001 Ft – 85.500 Ft 390 Ft 
85.501 Ft – 114.000 Ft  490 Ft 
114.001 Ft – 142 000 Ft 590 Ft 
142.501 Ft – 171.000 Ft 750 Ft 
171.001 Ft – 199.500 Ft 800 Ft 
199.501 Ft < 850 Ft  

 

Házi segítségnyújtás – személyi gondozás: 

Jövedelem Házi segítségnyújtás / óra 
0 Ft 0 
> 28.500 Ft 150 Ft 
28.501 Ft – 57.000 Ft 200 Ft 
57.001 Ft – 85.500 Ft 250 Ft 
85.501 Ft – 114.000 Ft  300 Ft 
114.001 Ft – 142 000 Ft 350 Ft 
142.501 Ft – 171.000 Ft 400 Ft 
171.001 Ft – 199.500 Ft 450 Ft 
199.501 Ft < 500 Ft 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Nappali ellátás / háromszori étkezéssel 

Jövedelem Étkezési díj 
/háromszori / nap 

Nappali ellátás 
étk. nélkül díja / 
nap 

0 Ft 0 Ft 0 Ft 

> 57.000 Ft 

590 Ft 

tízórai: 50 Ft  
ebéd: 490 Ft 
uzsonna: 50 Ft 

0 Ft 

57.001 Ft – 85.500 Ft 

790 Ft 

tízórai: 100 Ft  
ebéd: 590 Ft 
uzsonna: 100 Ft 

0 Ft 

85.501 Ft - 114.000 Ft 

990 Ft 

tízórai: 150 Ft 
ebéd: 690 Ft 
uzsonna: 100 Ft 

0 Ft 

114.001 Ft – 142 000 Ft 

1190Ft 

tízórai: 200 Ft 
ebéd: 790 Ft 
uzsonna: 200 Ft 

0 Ft 

142.501 Ft – 171.000 Ft 

1390 Ft 

tízórai: 250 Ft 
ebéd: 890 Ft 
uzsonna: 250 Ft 

0 Ft 

171.001 Ft – 199.500 Ft 

1590 Ft 

tízórai: 300 Ft 
ebéd: 990 Ft 
uzsonna: 300 Ft 

0 Ft 

199.501 Ft < 

1790 Ft 

tízórai: 350 Ft 
ebéd: 1090 Ft  

uzsonna: 350 Ft 

0 Ft 

 

Nappali ellátás / személyszállítás 

Jövedelem személyszállítás díja / Ft/km 

0 Ft – 28500 Ft 0 Ft 
28.500 Ft – 57.000 Ft 40 Ft 
57.001 Ft – 85.500 Ft 70 Ft 
85.501 Ft – 114.000 Ft 100 Ft 
114.000 Ft < 145 Ft/km 

Az árak az ÁFA-t tartalmazzák.  
 


